
           
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik  

 

KLASA: 406-09/23-01/02 

URBROJ: 2181-49-03-23-5 

Grohote,  20.04.2023. 

 

Temeljem stavka 1. članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22)  i  članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik Općine 

Šolta“, br. 06/21), Općinski načelnik Općine Šolta donosi 

 

Izmjene i dopune  

Plana nabave Općine Šolta za 2023. godinu 
 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 6. Plana nabave Općine Šolta za 2023. godinu KLASA: 406-09/23-01/02, URBROJ: 2181-49-03-22-1 od 03.01.2023.,  

KLASA: 406-09/23-01/02, URBROJ: 2181-49-03-23-2 od 02.03.2023 i KLASA: 406-09/23-01/02, URBROJ: 2181-49-03-22-4 od 13.03.2023. 

koji sada glasi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan nabave Općine Šolta za 2023.g. sastoji se od: 
Rbr Eviden 

cijski 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključ 

ujući 

jedno 

stavne 

nabave) 

Poseb 

ni 

režim 

nab 

ave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor 

/okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz 

fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 

promjene 

1 23-01 Uredski 

materijal 

30197000-

6  

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE     20.04.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

Izmijenjena 

23-01 Uredski 

materijal 

30197000-

6  

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023 više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

2 23-02 Upravljanje i 

održavanje 

javne rasvjete 

50232000-

0  

39.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 20.04.2023     Izmijenjena 

23-02 Upravljanje i 

održavanje 

javne rasvjete 

50232000-

0  

39.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

3 23-03 Upravljanje i 

održavanje 

mjesnih groblja 

98371111-

5 

19.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

4 23-04 Održavanje i 

uređenje 

nerazvrstanih 

cesta 

45233141-

9  

55.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

5 23-05 Održavanje i 

uređenje 

poljskih putova 

45233141-

9  

11.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-05 Održavanje i 

uređenje 

poljskih putova 

45233141-

9  

11.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

6 23-06 Nabava 

prometnih 

znakova i 

signalizacije 

34992200-

9  

5.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE     20.04.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

Izmijenjena 



23-06 Nabava 

prometnih 

znakova i 

signalizacije 

34992200-

9  

5.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023 više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

7 23-07 Održavanje 

javnih površina 

na kojima nije 

dopušten 

promet 

motornim 

vozilima 

45233200-

1  

43.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

8 23-08 Održavanje 

zelenih 

površina 

77310000-

6 

41.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

9 23-09 Održavanje 

čistoće javnih 

površina 

90610000-

6 

12.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

10 23-10 Održavanje 

javnih WC-ova 

i tuševa u 

Nečujmu 

45232460-

4  

4.800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 05/2023 06-09/2023 03.01.2023       

11 23-11 Predsezonsko 

čišćenje plaža 

(travanj i 

svibanj) i 

redovno 

održavanje 

plaža (lipanj-

rujan) 

90680000-

7 

12.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 04-09/2023 03.01.2023       

12 23-12 Prehrana plaža 

po otoku Šolti 

45112700-

2  

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 04-05/2023 03.01.2023       

13 23-13 Dezinfekcija, 

dezinsekcija i 

deratizacija 

90923000-

3 

2.800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023       

14 23-14 Nove dionice 

javne rasvjete 

45316100-

6  

66.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

15 23-15 Stručni nadzor 

nad građenju 

novih dionica 

javne rasvjete 

71247000-

1 

3.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       



16 23-16 Radovi na 

uređenju 

groblja 

45215400-

1  

66.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE     20.04.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

Izmijenjena 

23-16 Radovi na 

uređenju 

groblja 

45215400-

1  

66.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023 više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

17 23-17 Betoniranje 

nerazvrstanih 

cesta i putova 

45233141-

9  

65.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

18 23-18 Asfaltiranje 

nerazvrstanih 

cesta i putova 

45233141-

9  

65.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

19 23-19 Izgradnja i 

popravak 

ogradnih zidića 

45222000-

9  

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-19 Izgradnja i 

popravak 

ogradnih zidića 

45222000-

9  

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

20 23-20 Geodetske 

usluge 

71355000-

1 

26.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

21 23-21 Projektna 

dokumentacija 

za obilaznicu 

Stomorska 

Pelegrin - spoj 

na državnu 

cestu 

71242000-

6 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-21 Projektna 

dokumentacija 

za obilaznicu 

Stomorska 

Pelegrin - spoj 

na državnu 

cestu 

71242000-

6 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

22 23-22 Projektna 

dokumentacija 

za obilaznicu 

Donje Selo-

Donja Krušica 

71242000-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023   Obrisana 



23 23-23 Projektna 

dokumentacija 

za obilaznicu 

Stomorska- 

Veli Dolac 

71242000-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-23 Projektna 

dokumentacija 

za obilaznicu 

Stomorska- 

Veli Dolac 

71242000-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

24 23-24 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

Lokve u 

Maslinici 

71242000-

6 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-24 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

Lokve u 

Maslinici 

71242000-

6 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

25 23-25 Uređenje parka 

iza Stare škole 

u Stomorskoj 

45400000-

1  

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA     20.04.2023     Izmijenjena 

23-25 Uređenje 

prostora iza 

Stare škole u 

Stomorskoj 

45400000-

1  

14.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

26 23-26 Hortikulturno 

uređenje 

površina 

45112700-

2  

18.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-26 Hortikulturno 

uređenje 

površina 

45112700-

2  

18.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

27 23-27 Projektna 

dokumentacija 

za izgradnju 

parkinga 

71242000-

6 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-27 Projektna 

dokumentacija 

za izgradnju 

parkinga 

71242000-

6 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     



28 23-28 Projektna 

dokumentacija 

- Uređenje 

„Studenac“ u 

Gornjem Selu 

71242000-

6 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-28 Projektna 

dokumentacija 

- Uređenje 

„Studenac“ u 

Gornjem Selu 

71242000-

6 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

29 23-29 Uređenje 

kanala 

oborinskih 

voda na tržnici 

u Grohotama 

45231300-

8 

65.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-29 Uređenje 

kanala 

oborinskih 

voda na tržnici 

u Grohotama 

45231300-

8 

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-06/2023 03.01.2023 20.04.2023     

30 23-30 Projektna 

dokumentacija 

- Biciklističke 

staze 

71242000-

6 

12.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-30 Projektna 

dokumentacija 

- Biciklističke 

staze 

71242000-

6 

12.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

31 23-31 Projektna 

dokumentacija 

- Šetnica 

Dešenja -

Zašćitak 

71242000-

6 

12.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-31 Projektna 

dokumentacija 

- Šetnica 

Dešenja -

Zašćitak 

71242000-

6 

12.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

32 23-32 Uređenje plaže 

Punta-Tepli 

bok u Maslinici 

45243400-

6 

66.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 02.03.2023     Izmijenjena 



23-32 Uređenje plaže 

Punta-Tepli 

bok u Maslinici 

45243400-

6 

64.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 02/2023 02-12/2023 03.01.2023 02.03.2023     

33 23-33 Uređenje 

igrališta 

45236210-

5  

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

34 23-34 Uređenje 

okoliša oko 

crkve Sv 

Tereze u 

Rogaču 

45236210-

5  

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-34 Uređenje 

okoliša oko 

crkve Sv 

Tereze u 

Rogaču 

45236210-

5  

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 04-06/2023 03.01.2023 20.04.2023     

35 23-35 Uređenje 

prostora za 

ispraćaj na 

groblju u 

Gornjem Selu 

45215400-

1  

22.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-35 Uređenje 

prostora za 

ispraćaj na 

groblju u 

Gornjem Selu 

45215400-

1  

22.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 04-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

36 23-36 Radovi na 

heliodromu 

45112740-

4  

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-36 Radovi na 

heliodromu 

45112740-

4  

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 04-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

37 23-37 Sanacija 

potpornog zida 

na pomorskom 

dobru u 

Stomorskoj 

45262620-

3  

35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023   Obrisana 

38 23-38 Stručni nadzor 

nad radovima 

na sanaciji 

potpornog zida 

na pomorskom 

71247000-

1 

2.700,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023   Obrisana 



dobru u 

Stomorskoj 

39 23-39 Uređenje trga 

Ravanac u 

Gornjem Selu 

45454000-

4  

22.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-39 Uređenje trga 

Ravanac u 

Gornjem Selu 

45454000-

4  

22.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 07/2023 07-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

40 23-40 Uređenje trga 

Eugen 

Buktenica u 

Grohotama 

45454000-

4  

43.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-40 Uređenje trga 

Eugen 

Buktenica u 

Grohotama 

45454000-

4  

43.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 08/2023 09-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

41 23-41 Preslagivanje 

otpada na 

deponiju 

Borovik 

45453100-

8  

13.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-41 Preslagivanje 

otpada na 

deponiju 

Borovik 

45453100-

8  

13.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 04-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

42 23-42 Postavljanje 

ograde na 

deponiju 

Vrvotine 

34928320-

7  

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-03/2023 03.01.2023 20.04.2023   Obrisana 

43 23-43 Nabava 

komunalne 

opreme za 

gospodarenje 

otpadom -  

kontejneri i 

komposteri 

44613800-

8  

120.000,00 Otvoreni 

natječaj 

  DA Ugovor NE 05/2023 06-09/2023 20.04.2023     Izmijenjena 



23-43 Nabava 

komunalne 

opreme za 

gospodarenje 

otpadom -  

kontejneri i 

komposteri 

44613800-

8  

105.000,00 Otvoreni 

natječaj 

  NE Ugovor DA 01/2023 01-06/2023 03.01.2023 20.04.2023     

44 23-44 Radovi i 

opremanje 

poslovnog 

prostora na 

deponiju 

Borovik 

34221000-

2  

66.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-44 Radovi i 

opremanje 

poslovnog 

prostora na 

deponiju 

Borovik 

34221000-

2  

58.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-06/2023 03.01.2023 20.04.2023     

45 23-45 Topli obroci za 

potrebe 

programa 

Pomoć u kući 

starim i 

nemoćnim 

osobama 

55300000-

3 

12.800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 04/2023 06/2023-

05/2025 

03.01.2023       

46 23-46 Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-

5  

40.000,00 Otvoreni 

natječaj 

  NE Okvirni 

sporazum 

NE 10/2023 12/2023-

11/2025 

03.01.2023       

47 23-47 Izmjene i 

dopune UPU 

naselja Donja 

Krušica 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-47 Izmjene i 

dopune UPU 

naselja Donja 

Krušica 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

48 23-48 Izrada UPU 

naselja 

Podkamenica 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-48 Izrada UPU 

naselja 

Podkamenica 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     



49 23-49 Izrada UPU 

naselja Gornja 

Krušica 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-49 Izrada UPU 

naselja Gornja 

Krušica 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

50 23-50 Izrada izmjena 

i dopuna PPU 

Općine Šolta 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-50 Izrada izmjena 

i dopuna PPU 

Općine Šolta 

71410000-

5 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

51 23-51 Izgradnja novih 

vodovodnih 

dionica 

45231300-

8 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023       

52 23-52 Grafički dizajn, 

priprema, tisak, 

izrada i dostava 

brošura i info 

tabli - Projekt 

Eko Šolta 

ispod i poviše 

79810000-

5 

6.636,14 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA     20.04.2023     Izmijenjena 

23-52 Grafički dizajn, 

priprema, tisak, 

izrada i dostava 

brošura i info 

tabli - Projekt 

Eko Šolta 

ispod i poviše 

79810000-

5 

6.636,14 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

53 23-53 Čišćenje obale 

i podmorja - 

Projekt Eko 

Šolta ispod i 

poviše 

90500000-

2 

13.935,89 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA     20.04.2023     Izmijenjena 

23-53 Čišćenje obale 

i podmorja - 

Projekt Eko 

Šolta ispod i 

poviše 

90500000-

2 

13.935,89 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

54 23-54 Sanacija crkve 

Sv. Petra u 

Nečujmu 

45453100-

8  

13.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 



23-54 Sanacija crkve 

Sv. Petra u 

Nečujmu 

45453100-

8  

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

55 23-55 Arhitektonski 

snimak crkve 

Sv. Jele u 

Donjem Selu 

71200000-

0 

6.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023   Obrisana 

56 23-56 Konzervatorski 

radovi na 

Bazilici 

Stipanska 

45212350-

4 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-56 Konzervatorski 

radovi na 

Bazilici 

Stipanska 

45212350-

4 

11.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

57 23-57 Radovi na 

uređenju 

zgrade Općine 

45454100-

5  

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-57 Radovi na 

uređenju 

zgrade Općine 

45454100-

5  

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

58 23-58 Radovi na 

uređenju 

doktorove kuće 

u Rogaču 

45454100-

5  

28.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-58 Radovi na 

uređenju 

doktorove kuće 

u Rogaču 

45454100-

5  

28.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

59 23-59 Radovi na 

uređenju Doma 

kulture u 

Grohotama 

45454100-

5  

62.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-59 Radovi na 

uređenju Doma 

kulture u 

Grohotama 

45454100-

5  

62.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

60 23-60 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

kuće Dujma 

Balistrilića 

(Marka 

71242000-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 



Marulića) 

23-60 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

kuće Dujma 

Balistrilića 

(Marka 

Marulića) 

71242000-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

61 23-61 Rekonstrukcija 

i dogradnja 

dječjeg vrtića 

Grohote 

45214100-

1 

300.000,00 Otvoreni 

natječaj 

  NE Ugovor DA 06/2023 6 

MJESECI 

20.04.2023     Izmijenjena 

23-61 Rekonstrukcija 

i dogradnja 

dječjeg vrtića 

Grohote 

45214100-

1 

350.000,00 Otvoreni 

natječaj 

  NE Ugovor DA 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

62 23-62 Stručni nadzor 

nad radovima 

na 

rekonstrukciji i 

dogradnji 

dječjeg vrtića 

Grohote 

71247000-

1 

10.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-62 Stručni nadzor 

nad radovima 

na 

rekonstrukciji i 

dogradnji 

dječjeg vrtića 

Grohote 

71247000-

1 

10.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

63 23-63 Odvjetničke 

usluge 

79110000-

8 

17.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-63 Odvjetničke 

usluge 

79110000-

8 

17.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

64 23-64 Usluge 

promidžbe u 

medijima 

79342200-

5 

8.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

  



nabave 

65 23-65 Održavanje 

računalne 

opreme i 

servera 

50312000-

5  

8.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

66 23-66 Korištenje i 

održavanje SPI 

računalnih 

programa 

50312000-

5  

8.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-66 Korištenje i 

održavanje SPI 

računalnih 

programa 

50312000-

5  

8.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

67 23-67 Komunalna 

oprema za 

javno prometne 

površine 

44613700-

7  

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

Izmijenjena 

23-67 Komunalna 

oprema za 

javno prometne 

površine 

44613700-

7  

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023 više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

68 23-68 Uređenje plaže 

u Banjama u 

Rogaču 

45243400-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

Izmijenjena 

23-68 Uređenje plaže 

u Banjama u 

Rogaču 

45243400-

6 

15.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023 više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

69 23-69 Reprezentacija 15000000-

8  

13.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

70 23-70 Usluge tiskanja 79800000-

2 

3.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

71 23-71 Usluge 

održavanja 

motornih 

vozila i opreme 

50112000-

3 

4.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  



72 23-72 Usluge 

oglašavanja 

79341000-

6 

5.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

73 23-73 Popravak i 

kupnja 

novogodišnjih i 

Božićnih 

ukrasa 

39298500-

2  

5.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

74 23-74 Računalna 

oprema 

30230000-

0  

6.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023   više 

postupaka 

jednostavne 

nabave 

  

75 23-75 Izrada UPU za 

komunalno 

servisnu zonu 

sa reciklažnim 

dvorištem 

(Borovik) 

71410000-

5 

9.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-75 Izrada UPU za 

komunalno 

servisnu zonu 

sa reciklažnim 

dvorištem 

(Borovik) 

71410000-

5 

9.200,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023     

76 23-76 Izrada Studije 

strateške 

procjene 

utjecaja na 

okoliš za 

Izmjene i 

dopune 

Prostorog plana 

uređenja 

Općine Šolta - 

VIII promjene 

71241000-

9 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 01/2023 01-12/2023 03.01.2023 20.04.2023   Obrisana 

77 23-77 Tisak 

Monografije 

otoka Šolte 

79800000-

2 

13.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-77 Tisak 

Monografije 

otoka Šolte 

79800000-

2 

13.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 05/2023 06-12/2023 02.03.2023 20.04.2023     



78 23-78 Izrada strateške 

procjene 

utjecaja na 

okoliš za 

Izmjene i 

dopune UPU 

Stomorska 

90711000-

4 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 02.03.2023     Dodana 

79 23-79 Izrada glavne 

ocjene 

prihvatljivosti 

za ekološku 

mrežu za 

Izmjene i 

dopune PPU 

Općine Šolta -

VIII 

71241000-

9 

9.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 02.03.2023     Dodana 

80 23-80 Sanitarni 

kontejner 

44613000-

0  

26.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Izmijenjena 

23-80 Sanitarni 

kontejner 

44613000-

0  

26.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 04-06/2023 02.03.2023 20.04.2023     

81 23-81 Izrada 

prometnog 

elaborata za 

uređenje 

prometa na 

D112 i Ž6290 

u trajektnoj luci 

Rogač 

71242000-

6 

3.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-06/2023 02.03.2023     Dodana 

82 23-82 Izrada 

investicijske 

studije projekta 

"Centar za 

pomoć i brigu 

o starijim i 

nemoćnim 

osobama -

Šolta" 

71241000-

9 

9.250,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA 03/2023 03-04/2023 13.03.2023     Izmijenjena 



23-82 Izrada 

investicijske 

studije projekta 

"Centar za 

pomoć i brigu 

o starijim i 

nemoćnim 

osobama -

Šolta" 

71241000-

9 

22.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA 03/2023 03-04/2023 02.03.2023 13.03.2023     

83 23-83 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

dvorišta iza 

stare škole u 

Stomorskoj na 

k.č. 789/1 k.o. 

Gornje Selo 

71242000-

6 

6.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 13.03.2023     Izmijenjena 

23-83 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

dvorišta iza 

stare škole u 

Stomorskoj na 

k.č. 789/1 k.o. 

Gornje Selo 

71242000-

6 

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 13.03.2023 13.03.2023     

84 23-84 Izrada Izvješća 

o stanju u 

prostoru za 

Općinu Šolta 

za 

četverogodišnje 

razdoblje na 

temelju Zakona 

o prostornom 

uređenju 

71000000-

8 

6.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 03/2023 03-12/2023 13.03.2023     Dodana 

85 23-85 Nabava opreme 

i namještaja za 

rekonstruirani i 

dograđeni dio 

Dječjeg vrtića 

Grohote 

39161000-

8  

50.000,00 Otvoreni 

natječaj 

  NE Ugovor NE 11-

12/2023 

01/2024-

02/2024 

20.04.2023     Dodana 

86 23-86 Usluge 

mobilne 

64212000-

5 

8.000,00 Postupak 

jednostavne 

  NE Ugovor NE     20.04.2023   Procijenjena 

vrijednost 

Dodana 



telefonije nabave nabave 

8.000,00 

eura za 

dvije 

godine, 

4.000,00 

eura za 

jednu 

godinu 

87 23-87 Usluge fiksnog 

telefona i 

interneta 

64210000-

1 

10.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023   Procijenjena 

vrijednost 

za dvije 

godine 

10.000,00 

eura, za 

jednu 

godinu 

5.000,00 

eura 

Dodana 

88 23-88 Uređenje plaže 

Vela Garma u 

Maslinici 

45243400-

6 

65.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE     20.04.2023     Dodana 

 

 
Datum zadnje izmjene plana: 20.04.2023 13:50 

                  Datum objave plana nabave: 03.01.2023 10:54 

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave objavljuju se na internetskim stranicama Općine Šolte i kroz Elektronički oglasnik javne nabave RH 

(EOJN). 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                                                                                                 Nikola Cecić-Karuzić, ing. 


